10/7/22, 11:23 AM Nai Baat Details



# سلمان نعمان انٹر پرائز زلمیٹڈ اطلاع سالا نہا جلاس عام

بذر بعیہ ہذااطلاع دی جاتی ہے کہ سلمان نعمان انٹر پرائز زلمیٹڈ کاسینتیسواں سالا نہ اجلاس عام بروز جعبہ مورخہ 28 اکتوبر 2022ء کو دن دو پہر 2:00 ہے سلمان نعمان انٹر پرائز زلمیٹڈ 3 کلومیٹر' بلوکی روڈ بھائی پھیرو (ضلع قصور) میں درج ذیل امورانجام دینے کیلئے منعقد ہوگا۔

1- تلاوت كلام ياك \_

2- گزشته اجلاس کی کارروائی کی توثیق کرنا۔

3- 30 جون 2022ء کوختم ہونے والے سال کے لئے کمپنی کے سالانہ آڈٹ شدہ حسابات بشمول ان برآڈ یٹرزاورڈ ائر کیکٹرز کی رپورٹیس وصول کرنا' زبرغورلا نااورمنظور کرنا۔

4- سال2022-2023 کے آڈیٹرز کا تقرراوران کے مشاہرے کا تعین کرنا۔ میسرز عالم اینڈ اولکھ چارٹرڈ اکا وَشِینٹس نے اہل ہونے کی بناپرا پنے تقرر کی خواہش ظاہر کی ہے۔

5- چیئر پرس کی اجازت سے کمپنی کے دیگر کسی امور کی انجام دہی۔

لا ہور۔ بتاریخ 107کو بر2022ء

حسب الحکم بورڈ (محمد سعید) تمپنی سیکرٹری

نوٹ: 1- کمپنی کے شیئر ٹرانسفر بکس 21 اکتوبر 2022ء تا 28 اکتوبر 2022ء تک (بشمول دونوں ایام) بندر ہیں گی۔

2- ایک ممبر جسے اس اجلاس میں شریک ہونے اور ووٹ دینے کاحق حاصل ہے کسی دوسرے ممبر کومؤثر کواپنے بجائے شرکت کرنے اور ووٹ دینے کیلئے پراکسی مقرر کرسکتا ہے۔ پراکسیز کومؤثر ہونے کے لئے کم از کم 48 گھنٹے بل کمپنی کے رجٹر ڈ آفس موصول ہوجانا چاہئے۔

3- جن شیئر ہولڈرز نے اپنے شیئر زسنٹرل ڈپازٹری سمپنی میں جمع کرائے ہوئے ہیں انہیں مدایت کی جاتی ہے کہ وہ اجلاس کی جگہ پراپنے کمپیوٹرائز ڈقومی شناختی کارڈ اپنے سیڈی اکاؤنٹ کے ساتھ لے کرآئئیں۔

4- شیئر ہولڈرز سے درخواست ہے کہ اپنے پت میں کسی بھی تبدیلی کے بارے میں فوری اطلاع کریں۔

Follow @daily\_naibaat 2,483 followers

Like 178K Share



# سلمان نعمان انثريرائز زلميثثر اطلاع سالا نهاجلاس عا

بذريعه منزااطلاع دی جاتی ہے کہ سلمان نعمان انٹریرائز زلمیٹڈ کاسینتیسواں سالا نہاجلاس عام بروز جمعه مورخه 28 اکتوبر 2022ء کو دن دوپہر 2:00 بیج سلمان نعمان انٹریرائز زلمیٹڈ 3 کلومیٹر'بلوکی روڈ بھائی پھیرو(ضلع قصور) میں درج ذیل امورانجام دینے کیلئے منعقد ہوگا۔

1- تلاوت كلام ياك \_

2- گزشته اجلاس کی کارروائی کی توثیق کرنا۔

- 3- 30 جون2022ء کوختم ہونے والے سال کے لئے تمپنی کے سالانہ آ ڈٹ شدہ حسامات بشمول ان برآ ڈیٹرز اور ڈائر بکٹرز کی رپورٹیس وصول کرنا' زیرغورلا نااورمنظور کرنا۔
  - سال2022-2023 کے لئے آڈیٹرز کا تقرراوران کے مشاہرے کاتعین کرنا۔میسرز عالم اینڈ اولکھ جارٹرڈ اکا وَشینٹس نے اہل ہونے کی بنایرایے تقرر کی خواہش ظاہر کی ہے۔

5- چیئرین کی اجازت سے کمپنی کے دیگر کسی امور کی انجام دہی۔

لا ہور۔ بتاریخ 107 کتوبر 2022ء

حسب الحكم بورة سمینی سکر ٹری

نوٹ: 1- سمپنی کے شیئرٹرانسفر بکس 21 اکتوبر 2022ء تا 28 اکتوبر 2022ء تک (بشمول دونوں ایام ) ہندر ہیں گی۔

- 2- ایک ممبر جسےاس اجلاس میں شریک ہونے اور ووٹ دینے کاحق حاصل ہے کسی دوسر مےم کواپنے بجائے شرکت کرنے اور ووٹ دینے کیلئے پراکسی مقرر کرسکتا ہے۔ پراکسیز کومؤثر ہونے کے لئے کم از کم 48 گھنے قبل کمپنی کے رجٹر ڈ آفس موصول ہوجانا جاہے۔
- جن شیئر ہولڈرز نے اپنے شیئر زسنٹرل ڈیازٹری ممپنی میں جمع کرائے ہوئے ہیں انہیں ہدایت کی جاتی ہے کہ وہ اجلاس کی جگہ پر اپنے کمپیوٹرائز ڈ قومی شناختی کارڈ اپنے سیڈی ا کاؤنٹ کے ساتھ لے کرآئیں۔
  - 4- شیئر ہولڈرزے درخواست ہے کہاہنے پہتہ میں کسی بھی تبدیلی کے بارے میں فوری اطلاع کریں۔

Follow @daily\_naibaat { 2,481 followers

Like 182K Share touch points.

international, Healthx TruDoc 24x7, Kaoui Khaili is a 24/7, membership said, "We saw the oppor-(subscription)-based, data tunity for TruDoc and that driven, hybrid, primary is why we focused our atcare delivery model with tention on the 20% of the both digital and physical population that consume 82% of the medical cost."

# Salman Noman Enterprises LTD **NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING**

Notice is hereby given that 37th Annual General meeting of Members of the Company will be held on Friday 28th October, 2022 at 02:00PM at Salman Noman Enterprises Limited, 3-Km Balloki Road, Bhai Pheru (Distt: Kasur) to transact the following business:-

- 1. Recitation from HOLY QURAAN.
- 2. To confirm the minutes of the last Annual General
- 3. To receive and adopt the audited accounts of the Company for the year ended June 30, 2022 together with the Directors` and Auditors Report thereon.
- 4. To Appoint auditors and fix their remuneration for the year 2022-2023. M/S Alam & Aulakh Chartered Accountants, being eligible, offer themselves for reappointment.
- 5. To consider any other business with the permission of the chief.

Lahore:

By order of the Board (Muhammad Saeed) Company Secretary

Dated: October 07, 2022 Note:

- 1. The Share Transfer Books of the Company will remain closed from October 21st, 2022 to October 28th, 2022 (both days inclusive).
- 2. A member entitled to attend and vote at this Meeting may appoint proxy. Proxies, in order to be effective must be received by the Company not less than 48 hours before the meeting.
- 3. Shareholders who have deposited their shares into Central Depository Company are advised to bring their National Identity Card along with their CDC account number at the meeting venue.
- 4. Shareholders are requested to notify the change in address, if any, immediately.

## **KARACHI**

https://tribune.com.pk/epaper/news/Karachi/2022-10-07/OWUyNTViM2E4NjZkN2UwNTE1ODczYzhmYTEyM2NhYjMucG5n

#### **POLICE STRIKE BACK**

15

alleged criminals, including eight proclaimed offenders, were arrested in Sargodha. APP

## **Teaching profession eulogised**

MULTAN. Speakers at a ceremony held in connection with "Salam Teachers Day" at the Government Muslim High School said that a teacher was the only personality who trained students for practical life like their mothers did. They stated that the "agent of change" not only taught human beings but also prayed for their success in life. They opined that teachers should be role models for students, adding that the teacher was an artist whose industry was the soul of man. The Chairman of the Board of Intermediate and Secondary Education, Hafiz Muhammad Qasim, said that he was himself a teacher and excelled in his career with prayers of his teachers who taught him from school to the university level. He recalled a few incidents of his life where he was respected a lot just because of his profession. He said that a teacher never retired. "Once a teacher is always a teacher," he said. Senior educationist Rana Aslam Saghir quoted several instances from the Islamic history to pay tribute to the teachers. APP

# Salman Noman Enterprises LTD NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that 37th Annual General meeting of Members of the Company will be held on Friday 28th October, 2022 at 02:00PM at Salman Noman Enterprises Limited, 3-Km Balloki Road, Bhai Pheru (Distt: Kasur) to transact the following business:-1. Recitation from HOLY QURAAN.

- 2. To confirm the minutes of the last Annual General meeting.
- To receive and adopt the audited accounts of the Company for the year ended June 30, 2022 together with the Directors` and Auditors Report thereon.
- To Appoint auditors and fix their remuneration for the year 2022-2023. M/S Alam & Aulakh Chartered Accountants, being eligible, offer themselves for reappointment.
- To consider any other business with the permission of the chief.

Lahore:

By order of the Board (Muhammad Saeed) Company Secretary

Dated: October 07, 2022 Note:

- The Share Transfer Books of the Company will remain closed from October 21st, 2022 to October 28th, 2022 (both days inclusive).
- A member entitled to attend and vote at this Meeting may appoint proxy. Proxies, in order to be effective must be received by the Company not less than 48 hours before the meeting.
- 3. Shareholders who have deposited their shares into Central Depository Company are advised to bring their National Identity Card along with their CDC account number at the meeting venue.
- Shareholders are requested to notify the change in address, if any, immediately.

## LAHORE